15,7783 га, для рибогосподарських потреб 

(КВЦПЗ 10.07) кадастровий номер 3523182000:02:000:7511. 

3. Затвердити нормативно грошову оцінку земельної ділянки, яка складає: 

15,7783 га, для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ 10.07), кадастровий 

номер 3523182000:02:000:7511 становить 446910,00 грн. (чотириста сорок шість 

тисяч дев’ятсот десять гривень 00 коп.); 

4. Встановити стартовий розмір річної орендної плати за користування 

земельною ділянкою в розмірі 7 % від нормативної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

5. Визначити умови продажу права оренди на земельну ділянку відповідно до 

чинного законодавства, встановивши наступне: 

5.1. Стартова ціна лота з продажу права оренди на земельну ділянку 15,7783 

га та становить 7 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що 

складає 31283,70 грн. (тридцять одна тисяча двісті вісімдесят три грн. 70 коп.); 

5.2. Термін дії договору оренди землі – 10 років 

5.3. Гарантійний внесок становить 30 % від стартової ціни продажу лота, що 

складає 9385,11 (дев’ять тисяч триста вісімдесят п’ять грн. 11 коп.); 

5.4. Мінімальний крок земельних торгів у формі аукціону з продажу права 

оренди земельної ділянки становить 1% від стартової ціни лота, що складає 312,84 

(триста дванадцять грн. 84 коп.); 

5.5. Дату проведення земельних торгів у формі електронного аукціону 

визначити у межах термінів, визначених п. 6 ст.137 Земельного кодексу України 

6. Торги провести в порядку визначеному ст. 135-139 Земельного Кодексу 

України.

[...]

міської територіальної громади за адресою: Кіровоградська область 

Новоукраїнського району м. Мала Виска, (за межами населеного пункту). 

2. Нормативна грошова оцінка зазначеної земельної ділянки станом на                         

01 січня 2025 року складає 16635,11 гривень (шістнадцять тисяч шістсот тридцять 

п’ять грн. 11 коп.), що становить нормативна грошова оцінка 1 м
2
 земельної 

ділянки                    166,35 гривень. 

3. Нормативно-грошова оцінка земельної ділянки з кадастровим номером 

3523110100:50:009:0039 застосовується з першого числа другого місяця,